様式第２号（第５条関係）

管理者  係員  受付者

コミュニティセンター特別設備等使用許可申請書

年  月  日

  東地区コミュニティ推進協議会 会長 様

団 体 名

代表者名

住 所

電話番号

 東コミュニティセンター使用に当たり、次のとおり特別設備等を使用したいので

申請します。

使用目的

使用日時    年  月  日  時から  年  月  日  時まで

着手（持込）日時  年  月  日   時   分

撤去日時  年  月  日   時   分

特別設備等の概要

（設備等の名称、規

模、数量、設置場所、

安全上の措置等）

入力  許可  請求

／   ／   ／